государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области

«Высшая государственная инженерно-техническая

школа (колледж) имени Д.К. Советкина»

(ГАПОУ ВО «ВлГК им. Советкина»)

П Р И К А З

«12» августа 2025 года                                                   № 557/У

г. Владимир

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании поданных заявлений лиц, указанных в части 5.1 статьи

71 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ, имеющих право на зачисление на обучение по

образовательным программам СПО в первоочередном порядке вне

зависимости от результатов освоения образовательной программы основного

общего образования и успешного прохождения вступительного испытания,

зачислить в число студентов 1 курса для обучения по программам среднего

профессионального образования очной формы на бюджетной основе

следующих поступающих:

Профессия 20.01.01 Пожарный

Группа П-125

Бурмистров Никита Александрович

Калистратов Вадим Артемович

Потахин Дмитрий Владимирович

Специальность  40.02.02 Правоохранительная деятельность

ПР-125

Арефьева Анастасия Евгеньевна

Арефьева Юлия Максимовна

Грахова Алина Сергеевна

Грищук Роман Александрович

Егоров Алексей Дмитриевич

Ефремов Матвей Павлович

Задрогин Владимир Антонович

Зарезова Кристина Владимировна

Ковалёв Михаил Александрович

Королёв Егор Евгеньевич

Мишенева Евгения Романовна

Пучинин Вячеслав Евгеньевич

Рузанова Виктория Александровна

Самошина Ксения Александровна

Токарев Дмитрий Михайлович

Труфанова Александра Игоревна

Фоломкина Евгения Викторовна

Хитровская Ульяна Александровна

Чащина Ульяна Антоновна

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Д-125

Коптева Диана Сергеевна

Малышева Ярослава Максимовна

Маркова Алиса Максимовна

Пономарева Ксения Сергеевна

Савинова Анастасия Павловна

Д-225

Белова Екатерина Павловна

Васильева Варвара Максимовна

Демирбеков Расул Русланович

Струк Ирина Евгеньевна

Трофимова Варвара Ивановна

Филатова Арина Артемовна

Чех Виктория Олеговна

Чижова Виктория Евгеньевна

 Директор                                                                       О.В. Крючкова

		2025-08-27T09:26:03+0300
	Крючкова Ольга Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью